
ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 43570344

Data publicarii	16.07.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 722,86 RON - 722,86 RON

Descriere: AC achizitioneaza materiale de constructie: Teava rectangulara 50x30x2 - 18ml x 8.82lei/ml = 158.76 ,Disc 230x1.9 - 3buc x 8lei/buc = 24lei, Electrozi supertit 2.5 - 2kg x 13lei/kg = 26lei ,Diluant Kober 1l - 1buc x 9lei/buc =9lei, Grund gri 0.75 - 2buc x 9.8lei/buc = 19.6lei, Plasa sudata d.4 - 2buc x 48lei/buc = 96lei ,Teava 48,3 x 2.5 - 30ml x 9.85lei/ml = 295.5lei, Teava PVC D.110/6ML - 1BUC X 40LEI/BUC = 40LEI .Panou gard zn 1500x2000 - 1buc x 43lei/buc = 43lei .Balamale 25 - 2buc x 5.5 = 11lei.
